

ELEKTRO - Mleziva s.r.o.

Chrastavická 216, 344 01 Domažlice, tel./fax 379 725 170

Zakázka číslo:	nab. 36/22
název:	Černovice – přepojení praček na nové kabely, vypínače a chrániče Elektroinstalace - prádelna

Investor: Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o.
Baldovská 583, 344 01 Domažlice

Vypracoval: Mleziva Jan
Dne: 07.09. 2022

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210810001	Montáž elektroinstalace	35 000,00	1,00 m	35 000,00	21 %
2	210810002	Úprava, přepojení rozvaděče RH	15 000,00	1,00 m	15 000,00	21 %
3	210810003	Odpojení staré elektrické instalace	6 000,00	1,00 m	6 000,00	21 %
Celkem 56 000,00						

Celkem za ceník:

56 000,00

Základ DPH Základ 21%

GZS z C21M a navázaného materiálu (2,50%):

1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6,00%): 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 60 760,00 Kč 60 760,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	39,00	50,00 M	1 950,00	21 %
O 2	10.048.409	CYKY 5J4 (5Cx4)	70,60	70,00 M	4 942,00	21 %
O 3	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	102,00	90,00 M	9 180,00	21 %
O 4	10.049.942	CY 6 mm2 750V žz	22,00	50,00 M	1 100,00	21 %
O 5	10.051.711	H07V RN-F 5G2,5	64,00	18,00 M	1 152,00	21 %
O 6	10.051.789	H07V RN-F 5G4	97,00	15,00 M	1 455,00	21 %
O 7	10.049.643	H07V RN-F 5G6	135,00	10,00 M	1 350,00	21 %
O 8	10.075.671	Odpínač v krytu IP65 KEM 325 Y/R	850,00	4,00 KS	3 400,00	21 %
O 9	10.069.918	Odpínač v krytu IP65 KEM 340 Y/R	955,00	5,00 KS	4 775,00	21 %
O 10	10.069.971	Žlab MERKUR 2 100/50 GZ -včetně podpěr a spojek	3000,00	1,00 KS	3 000,00	21 %
O 11	10.070.410	Žlab MERKUR 2 50/50 GZ -včetně podpěr a spojek	3500,00	1,00 KS	3 500,00	21 %
O 12	10.070.412	Proudový chránič typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A (PF7-40/4/0,03)	1400,00	5,00 KS	7 000,00	21 %
O 13	10.070.413	Proudový chránič typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A (PF7-25/4/0,03)	1320,00	4,00 KS	5 280,00	21 %
O 14	10.070.415	Vysoce ohebná flexibilní spirálová chránička PVC 520N, UV odolná, průměr 25mm	35,50	40,00 M	1 420,00	21 %
O 16	10.075.671	Lišta hranatá 40x40, bílá, 2m	59,00	20,00 M	1 180,00	21 %
O 17	10.076.120	Propojovací lišta 1m, 4pól, I _n =80A, 16mm ²	860,00	1,00 KS	860,00	21 %
O 18	11.905.140	Vodič CY 6 černá H07V-U	22,00	20,00 M	440,00	21 %
O 19	11.906.200	Vodič CY 4 černá H07V-U	14,00	20,00 M	280,00	21 %
O 20	10.078.621	Propojovací lišta nulová, I _n =80A, 16mm ²	350,00	1,00 M	350,00	21 %
O 23	10.076.527	Podružný materiál	5500,00	1,00 KS	5 500,00	21 %
O 24	10.078.621	Dopravné	6800,00	1,00 KPL	6 800,00	21 %
Celkem 64 914,00						

Celkem za materiály:

64 914,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za materiály celkem: 64 914,00 Kč 64 914,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 5 1000101	Výchozí revize elektro	4 500,00	1,00 ks	4 500,00	21 %

Základ DPH 21% = 4 500,00 Kč

Celkem za dodávky:

4 500,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za dodávky celkem: 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 0 Kč 0 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	60 760,00	60 760,00	
2 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	64 914,00	64 914,00	
CELKEM URN	125 674,00	125 674,00	
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
5 Dodávka zařízení (specifikace)	4 500,00	4 500,00	
CELKEM DODÁVKA	4 500,00	4 500,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	130 174,00	130 174,00	

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	130 174,00
Upravené náklady (*):	130 174,00
hodnoty DPH:	27 336,24
náklady včetně DPH:	157 510,24

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky